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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Elez Han

01/Nr.ZF7/3 /2012

Né bazé t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040 neni 11. 12.1 .40 (1€ shpallur
né Gazetén Zyrtare nr.28/2008), Ligjin pér Financat ¢ Pushtetit Lokale, nr.03/1.-049 neni 2.3,
Statutin e komunés sé Hanit t& Elezit neni 56. kérkesés sé Shogatés sé Familjeve t&€ Dé€shmoréve
02.nr.7813/2012. Kuvendi i Komunés sé Hanit t¢ Elezit né mbledhjen ¢ mbajtur me daté
22.11.2012 mori:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

I
Miratohet Propozim Vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare pér familjet e déshmoréve

né komunén e Hanit t& Llezit pér hegjen e shpenzimeve dhe dérgimin e tyre né Banjé €
Kllokotit.

IT
Shuma ¢ mjeteve gé do t& ndahen pér nga njé anétar t&¢ familjes Eshté 220 € kurse shuma ¢
pérgjithshme Eshté 2640 € pér 12 anétar té familjeve t& déshmoréve. ndérsa géndrimi né€ banjé
do € jeté 10 ( dhjeté ) ditoré.

111

Mjetet financiare do t& merren nga kategoria buxhetore mallra dhe shérbime.

v

Ky vendim hyné né fugi ditén ¢ miratimit nga kuvendi i komunés.

A%
Me kété vendim njoftohen: Kryetari i Komunés. Shoqata e Familjeve t& Déshmoréve dega Hani
i Elezit, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, dhe
Shérbimi 1 Arkivit.
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